
Championnats suisses de gymnastique artistique par équipes
Centre sportif du Bois-des-Frères, Châtelaine GE

24-25 septembre 2016

LIGUE NATIONALE A
Rang Nom Ann. Total

1 Aargau 1 440.850 140.350 339.700 241.650 241.450 138.800 242.800 O
Michael MEIER 1992 5.5013.900 4.6011.050 5.1013.950 5.2014.350 5.8013.900 5.4013.150 31.60 80.300
Kristijan GOJKOVIC 1999 4.8013.700 4.9013.500 3.7012.150 4.8013.100 4.5013.400 4.6013.100 27.30 78.950
Samuel JÄRMANN 1999 4.8013.250 3.7012.100 4.8014.200 4.9013.850 4.6011.150 22.80 64.550
Andreas GRIBI 1998 5.1013.350 4.6013.600 5.2013.700 4.7012.550 19.60 53.200
Severin ROHRER 1992 5.2011.350 4.8013.500 3.6011.450 13.60 36.300

2 Zürich 1 241.900 338.900 141.200 440.900 141.800 436.350 241.050 A
Marco PFYL 1997 5.5014.700 5.0011.850 4.8013.800 5.2013.400 5.4014.300 5.2013.350 31.10 81.400
Marco RIZZO 1992 5.7014.400 5.4013.650 5.3014.300 5.2013.900 5.2013.400 4.9010.800 31.70 80.450
Tim RANDEGGER 2000 4.9011.900 5.0012.700 4.4013.100 4.3013.300 4.8011.400 23.40 62.400
Marc SCHUMACHER 1997 4.5012.800 4.4013.100 4.4013.600 4.5011.600 17.80 51.100
Sascha CORADI 1996 4.5012.550 5.0014.100 9.50 26.650

3 Schaffhausen 142.100 436.550 240.700 341.150 341.100 237.200 238.800 B
Taha SERHANI 1995 5.4014.050 5.2011.550 4.8013.700 5.2013.850 5.8012.800 6.1012.900 32.50 78.850
Marco WALTER 1994 5.6014.050 5.0012.100 4.6013.700 5.2012.600 5.4014.200 4.3012.100 30.10 78.750
Richie WANNER 1994 5.6014.000 4.9011.550 4.9013.300 5.2014.200 5.5013.800 5.0011.450 31.10 78.300
Tim LEITENMAIR 1993 4.9012.900 4.4013.100 9.30 26.000
Christian DEHM 1992 4.4013.100 4.6012.200 9.00 25.300
Fabio STRAUSS 1999 4.9012.950 4.3012.000 9.20 24.950

4 LU/OW/NW 1 639.150 238.950 538.000 639.250 440.750 336.950 233.050
Kevin ROSSI 1990 5.3011.350 5.6013.600 3.4011.950 4.4013.800 5.6014.550 5.5012.750 29.80 78.000
Dominic TAMSEL 2000 4.8012.750 5.1012.500 4.7013.600 3.6011.700 4.5013.150 4.00 8.850 26.70 72.550
Fabien HERZOG 1999 4.8013.750 4.00 6.000 3.8012.450 4.4013.350 3.7012.850 4.4012.550 25.10 70.950
Jonas HUWYLER 2002 4.2012.650 3.8010.600 3.6012.100 3.5011.650 15.10 47.000
Iman CLAYTON 2003 4.1012.850 4.4013.050 8.50 25.900

5 Ostschweiz 341.450 536.350 438.300 142.150 540.100 632.150 230.500
Sandro BRÄNDLE 1996 5.0013.950 3.9012.400 3.8012.750 5.2013.600 3.5013.000 21.40 65.700
Manuel KAST 1995 6.0013.900 4.3011.750 5.2014.350 4.6012.800 5.0010.550 25.10 63.350
Nicola GRABER 1995 5.0011.600 4.8013.800 5.3014.000 5.1010.700 20.20 50.100
Marc ENGELI 1999 5.3013.600 5.2014.200 3.20 9.550 13.70 37.350
Janic MEIER 2003 4.30 9.250 4.2013.100 3.0010.900 11.50 33.250
Linus ROHNER 2002 4.8012.350 4.80 12.350

6 Zürich 2 539.500 632.400 635.850 539.700 639.300 535.600 222.350 ↓
Ian RAUBAL 2001 4.7013.500 4.7010.600 4.6012.850 4.4013.300 4.4012.800 5.0012.000 27.80 75.050
Davide BIERI 2001 4.8012.650 3.6010.050 3.8011.450 4.4013.400 4.4013.250 4.5011.650 25.50 72.450
David BONT 2002 4.2011.750 3.0011.500 3.9013.000 3.5011.850 14.60 48.100
Kay SCHLATTER 2002 4.4011.150 4.60 9.750 3.8011.500 4.6013.050 17.40 45.450
Marc HEIDELBERGER 2002 4.7013.350 4.4012.950 3.5011.750 12.60 38.050
Kai RANDEGGER 2000 5.2013.000 5.20 13.000
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Championnats suisses de gymnastique artistique par équipes
Centre sportif du Bois-des-Frères, Châtelaine GE

24-25 septembre 2016

LIGUE NATIONALE B
Rang Nom Ann. Total

1 Solothurn 239.950 137.850 141.550 141.250 141.050 434.300 235.950 ↑
David FÜRST 1994 4.8013.300 4.3011.500 5.7014.500 4.4013.400 5.1014.050 24.30 66.750
Manuel SUTTER 1993 4.9013.400 4.6011.750 4.4013.450 4.8013.700 4.6012.200 23.30 64.500
Lucas HILTON 1995 5.0012.500 4.7013.600 4.8013.300 5.0011.150 19.50 50.550
Tobias STÖCKLI 1998 4.6012.550 4.9013.450 5.0013.300 4.0010.950 18.50 50.250
Benjamin GISCHARD 1995 5.6013.250 5.2013.550 5.2014.400 16.00 41.200
Noah BITTERLI 2001 4.3011.350 4.3011.000 3.8010.800 12.40 33.150

2 Tessin 140.000 433.350 237.800 339.150 239.600 136.650 226.550
Martino MOROSI 1999 4.9013.700 4.7011.650 4.7012.900 5.2013.650 4.5013.400 4.8012.750 28.80 78.050
Mattia PIFFARETTI 2002 4.6013.100 4.90 9.750 3.6011.800 4.4011.400 4.6012.800 22.10 58.850
Timothy ROSSETTI 2003 4.6013.200 4.4012.650 4.4013.050 3.4012.050 16.80 50.950
Pietro RIVA 2003 4.9011.200 4.4012.450 4.4013.150 3.6011.850 17.30 48.650
Luca BOTTARELLI 2002 4.9010.500 4.3012.250 4.8013.050 3.4011.500 17.40 47.300
Yari MARANTA 2003 4.4012.650 4.40 12.650

3 Genève 339.450 334.200 336.700 239.700 339.450 235.200 224.700
Christopher TOMCIK 1993 5.3013.850 4.4011.650 5.2014.050 4.4013.900 5.4013.900 4.3011.750 29.00 79.100
Jean-Philippe HAYOZ 1988 4.0012.650 4.8011.450 3.6012.700 4.8013.250 4.4012.400 21.60 62.450
Valentin LÜTHI 1996 4.2012.500 2.8011.450 3.6012.600 4.0011.950 2.8010.050 17.40 58.550
Lamine DELORME 2001 4.5011.100 3.6011.200 4.5012.300 4.2011.050 16.80 45.650
Micha VOROBIEV 1992 4.2012.950 2.90 9.300 4.4013.100 11.50 35.350
Evan ONOMOR 2004 1.8010.900 1.80 10.900

4 Aargau 2 439.100 237.650 535.000 537.550 438.400 533.500 221.200
Nico NEESER 1999 5.0012.650 5.3013.100 4.3012.450 4.4013.100 4.6012.600 3.1010.100 26.70 74.000
Samuel WÄLLISCH 2000 4.5013.350 4.1011.850 3.0011.700 4.5012.950 4.3012.800 20.40 62.650
Luca MURABITO 2003 4.5012.300 3.6010.900 3.6012.400 4.4011.700 16.10 47.300
Florian LANGENEGGER 2003 4.5013.100 2.9010.850 3.6011.650 3.0010.600 14.00 46.200
Timo SCHNEIDER 1996 3.6010.750 3.6012.050 4.3012.850 11.50 35.650
Luca GIUBELLINI 2003 4.7012.700 2.20 9.650 6.90 22.350

5 Bern 538.350 529.100 436.450 438.350 636.200 632.250 210.700
Remo BRECHBÜL 1992 4.5013.150 4.10 9.700 3.4011.850 3.2012.350 4.3012.500 3.8011.500 23.30 71.050
Sirius KOUSADIANOS 1999 4.1012.750 3.10 9.450 3.7011.950 3.6012.800 4.1012.300 2.9010.950 21.50 70.200
Nicolas MÜLHAUSER 1994 3.8012.000 4.4013.050 3.0011.400 2.40 9.800 13.60 46.250
Erich ARTSRUNI 2000 3.9012.450 3.6012.050 3.6012.500 11.10 37.000
Andrin FREY 2000 3.90 9.950 4.1012.450 8.00 22.400

6 NKL 636.550 628.900 633.600 636.400 536.950 334.750 207.150 ↓
Kevin KUHNI 2003 4.2011.550 3.60 9.050 3.1011.350 4.0011.050 2.6010.350 17.50 53.350
Yannik RÜFENACHT 2002 4.1011.100 3.60 8.150 3.4010.950 0.00 0.000 4.0011.800 3.3010.900 18.40 52.900
Janick BRUNNER 1994 5.2011.700 4.4013.200 5.3013.400 5.6013.500 20.50 51.800
Benaja MUNSCH 2000 4.7013.050 3.3011.300 4.4013.000 4.0011.750 16.40 49.100
Shane SCHNEIDER 2002 3.6011.950 2.80 6.350 2.8010.200 9.20 28.500
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Championnats suisses de gymnastique artistique par équipes
Centre sportif du Bois-des-Frères, Châtelaine GE

24-25 septembre 2016

LIGUE NATIONALE C
Rang Nom Ann. Total

1 Neuchâtel 238.350 133.350 136.150 337.400 137.700 134.900 217.850 ↑

Nathan BÖSIGER 1995 4.2012.750 2.9011.250 4.0012.250 4.4013.400 3.5012.850 4.5012.700 23.50 75.200

Antoine AMEZ-DROZ 2001 3.8012.400 2.8011.100 3.0011.400 2.9011.700 2.0010.150 14.50 56.750

Davide MAZZOLA 1999 4.5011.000 3.8012.400 3.8012.350 3.5011.300 15.60 47.050

Joey PERDRIZAT 2000 4.5013.200 2.9010.250 3.1011.500 3.6011.500 14.10 46.450

Josias HEUBI 2001 3.6012.000 3.6012.500 3.1010.900 10.30 35.400

Matteo DI MARCO 2000 3.1010.450 3.2012.500 6.30 22.950

2 LU/OW/NW 2 138.850 428.300 235.950 139.450 237.200 234.200 213.950

Aron SPIGAGLIA 1995 3.8010.150 3.1011.700 4.4013.000 4.0013.100 3.2011.450 18.50 59.400

Valentin VONESCH 1994 4.9013.500 3.10 9.900 4.1012.600 4.4013.400 16.50 49.400

Thomas FURRER 1989 4.3012.750 3.8011.250 3.6011.500 3.9011.150 15.60 46.650

Simon STALDER 1991 4.1012.600 2.80 8.250 4.4013.050 3.2011.350 14.50 45.250

Daniel LAUBER 1994 4.0012.400 3.20 5.650 4.1012.200 2.7011.400 14.00 41.650

Elias FURRER 1993 3.4011.650 3.8011.900 7.20 23.550

3 LU/OW/NW 3 337.600 228.700 333.650 238.100 335.300 332.300 205.650

Silvan HONAUER 1990 4.5013.150 3.9011.550 3.3011.900 4.4013.100 3.5012.400 3.6012.000 23.20 74.100

Jonas SCHMIDIGER 1998 3.7011.650 3.00 8.900 1.9010.650 3.6012.350 3.3011.500 15.50 55.050

Mauro SCHÖPFER 1995 3.9012.800 2.7011.100 3.6012.650 3.1010.500 13.30 47.050

Raphael WOLFISBERG 2000 3.3011.450 1.80 9.200 3.0011.400 1.60 5.750 9.70 37.800

Nils LANG 1999 3.00 8.250 3.0010.250 1.90 9.800 7.90 28.300

4 Vaud 436.500 328.400 428.350 435.550 434.900 426.750 190.450

Théo KENKLIES 2000 3.8012.350 2.80 9.300 3.0011.350 3.0011.800 3.4011.800 2.4010.100 18.40 66.700

David DEMARTINI 1994 4.5012.800 0.00 0.000 3.0010.800 4.4012.900 2.9012.150 2.4010.150 17.20 58.800

Julien GRANDIN 1996 2.9011.350 2.80 9.850 1.60 6.200 2.0010.450 2.8010.950 12.10 48.800

Sylvain GRANDIN 1999 3.0010.400 2.90 9.250 2.4010.850 1.70 6.500 10.00 37.000
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Championnats suisses de gymnastique artistique par équipes
Centre sportif du Bois-des-Frères, Châtelaine GE

24-25 septembre 2016

LIGUE NATIONALE A
Rang Nom Ann. Total

1 Ticino 1 239.700 137.150 140.600 138.100 155.550 O
Thea BROGLI 2000 4.4013.500 4.5012.800 4.9013.500 4.5012.550 18.30 52.350
Ilaria KAESLIN 1997 4.0012.900 5.0011.700 5.4013.750 4.9013.300 19.30 51.650
Caterina BARLOGGIO 1996 4.6013.300 4.2012.650 5.1013.350 4.2011.800 18.10 51.100
Nina FERRAZZINI 2003 4.0012.450 4.5010.600 8.50 23.050
Jennifer BORRIELLO 2003 3.6010.150 4.5012.250 8.10 22.400

2 Aargau 1 139.950 235.500 334.200 237.900 147.550 A
Anina WILDI 2002 4.6013.500 5.1012.500 5.0012.150 4.9013.250 19.60 51.400
Anny WU 2002 4.4013.350 4.9012.650 4.6011.850 4.5012.400 18.40 50.250
Laura SCHULTE 1997 5.0013.100 4.4012.250 9.40 25.350
Sarina STULZ 2005 4.0012.550 2.0010.350 6.00 22.900
Corina ERDIN 2005 4.0010.200 3.1010.800 7.10 21.000
Vivienne BITTER 2000 1.90 9.900 3.5010.000 5.40 19.900

3 Zürich 1 636.600 432.800 235.650 435.250 140.300 B
Nadina SPIESS 2003 4.0013.100 2.9010.800 4.6011.700 4.5012.600 16.00 48.200
Stefanie SIEGENTHALER 1998 4.4012.350 4.3012.450 4.5012.000 13.20 36.800
Masha DEMIRI 2005 4.0012.250 3.4011.400 3.0010.650 10.40 34.300
Martina EISENEGGER 2005 2.4011.250 2.00 9.650 3.2011.500 7.60 32.400
Justina ØYO 2002 2.4011.100 2.10 7.650 2.8010.200 7.30 28.950

4 Bern 1 339.150 334.550 630.250 335.550 139.500
Fabienne STUDER 2001 4.0012.550 4.1011.650 4.8010.050 4.9012.350 17.80 46.600
Alena SOMMER 2003 4.0012.800 3.5010.050 4.3011.100 4.4011.000 16.20 44.950
Silja KUMMER 2003 4.2012.700 4.0011.850 4.10 8.400 12.30 32.950
Anastassia PASCU 2004 3.3011.050 4.30 9.100 4.6012.200 12.20 32.350
Elea MOSIMANN 2001 4.6013.650 4.6010.100 9.20 23.750

5 Genève 538.300 531.400 532.400 533.350 135.450
Lou STEFFEN 2004 4.2012.750 3.10 9.800 4.2011.650 4.4011.150 15.90 45.350
Tessa LÜTHI 1998 4.2012.800 1.90 9.850 3.8011.100 9.90 33.750
Anne CORNEVIN 1994 4.0012.750 1.20 8.800 3.20 9.500 8.40 31.050
Sonia SCHMID 2000 3.4011.850 3.20 7.500 3.7011.100 10.30 30.450
Maeva STEFFANUTTO 2000 4.3011.750 3.9011.250 8.20 23.000
Sarla SHIROTORI 2005

6 St. Gallen 1 438.550 623.650 432.750 631.950 126.900 ↓
Anouk STEINER 1999 4.2012.900 2.30 7.900 3.8010.600 3.8011.500 14.10 42.900
Svenia DI SARLI 2002 4.2012.350 3.3010.500 3.1010.350 10.60 33.200
Céline HUBER 2002 3.2012.250 1.30 6.750 3.1010.100 7.60 29.100
Jennifer RUTZ 1994 4.4013.300 3.4011.650 7.80 24.950
Elena MATTIOLI 2003 1.40 8.050 2.90 9.850 4.30 17.900
Alina KNÖPFEL 2004 1.30 7.700 3.1010.050 4.40 17.750
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Championnats suisses de gymnastique artistique par équipes
Centre sportif du Bois-des-Frères, Châtelaine GE

24-25 septembre 2016

LIGUE NATIONALE B
Rang Nom Ann. Total

1 Ticino 2 437.450 131.350 134.650 134.950 138.400 ↑
Lena BICKEL 2004 4.0012.100 2.9010.950 3.7011.800 3.8011.450 14.40 46.300
Giulia RIZZI 2004 4.0012.800 2.8010.150 3.80 9.800 4.3012.100 14.90 44.850
Shana TOGNINI 2005 4.2012.200 1.10 9.300 2.9010.800 8.20 32.300
Alessia PAGNAMENTA 2003 4.3012.050 3.4011.400 7.70 23.450
Melissa RODONI 2004 4.2012.450 2.8010.250 7.00 22.700
Letizia CRIVELLI 2005 2.9010.050 2.90 10.050

2 Thurgau 1 138.650 229.900 332.750 234.650 135.950
Jeannine KÜNZLE 1999 4.2012.600 2.80 9.750 3.9011.000 4.4011.900 15.30 45.250
Angelica MOSER 1997 4.2013.000 2.40 9.400 4.3011.050 4.4011.250 15.30 44.700
Lilli HABISREUTINGER 2004 4.2012.800 2.9010.750 4.50 9.700 4.2011.000 15.80 44.250
Ylenia HAHN 2001 4.2012.850 2.20 8.250 2.7010.700 4.3011.500 13.40 43.300

3 Neuchâtel 238.550 429.250 233.300 433.150 134.250
Agathe GERMANN 2004 4.2012.900 2.00 9.800 3.2011.900 3.5011.550 12.90 46.150
Ashton CLERC 2002 4.2013.000 1.70 9.650 2.8010.700 3.3011.150 12.00 44.500
Judith FLOREY 2004 4.2012.650 1.90 9.800 2.7010.700 2.8010.400 11.60 43.550
Maé LOSEY 2004 4.0012.250 1.40 8.450 2.6010.200 3.0010.450 11.00 41.350

4 Aargau 2 536.950 528.550 431.850 333.500 130.850
Nina RINDERKNECHT 1996 4.2012.050 1.80 8.800 3.7010.800 4.3011.100 14.00 42.750
Andrina BÜRGI 2001 2.4011.800 1.00 8.550 2.70 9.650 3.4011.550 9.50 41.550
Stefanie SIEGFRIED 2000 4.4013.100 3.2011.200 3.7010.100 11.30 34.400
Mai JENNI 2000 1.10 8.050 2.7010.950 3.2010.850 7.00 29.850
Susan AL-YAFEI 1999 4.2011.800 3.4010.750 7.60 22.550
Vivienne BITTER 2000

5 NKL 636.800 329.450 531.100 631.850 129.200
Fabienne STRUB 2001 4.6012.800 4.6011.100 4.6011.250 5.0012.050 18.80 47.200
Alessia SCARITI 2002 4.2012.600 3.3011.650 4.50 9.950 4.4011.300 16.40 45.500
Zoe DANNMEYER 2003 3.0011.400 0.90 3.300 2.40 9.900 2.30 8.500 8.60 33.100
Moira-Cristina FUCHS 2003 3.0011.300 1.10 6.700 2.10 7.950 6.20 25.950
Vanessa HÜGLI 2005 2.50 8.250 2.50 8.250

6 Thurgau 2 338.000 624.600 626.550 532.200 121.350 ↓
Nina CABALZAR 1999 4.0012.550 1.50 8.000 3.0010.100 3.6010.500 12.10 41.150
Giulia ZILIANI 2003 4.2012.850 2.20 9.550 3.10 5.100 4.3011.450 13.80 38.950
Dana SALATHÉ 2000 4.0012.600 1.30 5.950 3.30 7.050 3.3010.250 11.90 35.850
Brenda THALMANN 2002 2.4011.500 0.90 7.050 3.0010.000 6.30 28.550
Alissa HANSELMANN 2005 2.60 9.400 2.60 9.400
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Championnats suisses de gymnastique artistique par équipes
Centre sportif du Bois-des-Frères, Châtelaine GE

24-25 septembre 2016

LIGUE NATIONALE C
Rang Nom Ann. Total

1 Bern 2 138.750 129.450 233.400 134.000 135.600 ↑
Anina ENZLER 2002 4.2013.150 2.5010.000 3.5011.650 10.20 34.800
Naomi KRÜGEL 2002 4.0012.150 3.4010.850 3.9010.900 11.30 33.900
Naomi INGOLD 2001 4.2012.700 2.20 9.450 3.8011.400 10.20 33.550
Aline BAUMGARTNER 2003 2.7010.000 3.7010.900 4.4011.700 10.80 32.600
Mara BÜRKI 2002 4.2012.900 3.00 8.450 3.4010.500 10.60 31.850
Chantal WÜTRICH 2001 1.60 7.800 1.60 7.800

2 Zürich 2 734.200 226.150 133.650 331.350 125.350
Chiara Léonie ALTDORFER 2005 2.4011.450 2.2010.200 3.2011.700 2.8010.300 10.60 43.650
Aisha Jana DEMUTH 2005 2.4011.150 1.40 8.200 3.2011.100 2.8010.650 9.80 41.100
Shana LEOPOLD 2.4011.300 1.00 7.750 2.7010.300 2.70 9.950 8.80 39.300
Anna Jill SONDEREGGER 2005 2.4011.450 3.5010.850 3.0010.400 8.90 32.700

3 Fribourg 237.150 424.600 331.000 231.550 124.300
Kim KOLLY 1999 4.2012.750 1.30 8.550 3.4010.950 3.4010.750 12.30 43.000
Diane GRANDGIRARD 1999 3.0011.700 0.90 6.350 2.80 9.250 3.20 9.900 9.90 37.200
Mara PFISTER 2001 4.0012.500 0.90 8.400 3.1010.450 8.00 31.350
Charline MACHEREL 1996 1.40 7.650 3.1010.800 3.3010.350 7.80 28.800
Eléa DUFOUR 2002 3.4011.900 2.30 8.550 5.70 20.450

4 Zürich 3 335.850 324.700 628.700 430.850 120.100
Kisshia BAUR 2002 3.0011.350 1.00 6.600 2.4010.050 3.0010.850 9.40 38.850
Romina SCHLÄPFER 2001 4.0012.450 1.00 8.000 2.70 8.750 2.80 9.450 10.50 38.650
Luzia SCHULER 1999 3.0011.600 2.80 8.850 2.40 9.750 8.20 30.200
Laura SIEGENTHALER 1.10 8.200 2.60 9.800 2.5010.250 6.20 28.250
Jamina BRENNER 3.0011.800 0.90 8.500 3.90 20.300

5 Uri/Schwyz 534.950 524.200 727.700 630.200 117.050
Céline SIDLER 2000 3.4012.300 3.2010.300 3.90 9.600 3.3010.500 13.80 42.700
Nina SCHULER 2000 2.4011.350 1.10 8.050 2.40 7.950 3.0010.350 8.90 37.700
Aline ASCHWANDEN 2002 2.30 9.550 1.90 9.350 4.20 18.900
Amélie MAYOR 2005 1.30 5.200 1.80 8.550 1.10 3.700 4.20 17.450
Jana VOGL 2004 3.2011.250 0.80 5.850 4.00 17.100
Anja GISLER 2004 3.0011.300 3.00 11.300

6 St. Gallen 2 435.450 620.150 529.350 630.200 115.150
Gabriela MILJAK 2003 2.4011.400 1.10 7.950 3.1010.000 3.1010.200 9.70 39.550
Nina LANDOLT 2003 4.0012.100 1.10 4.700 3.00 9.550 3.00 9.450 11.10 35.800
Maria GOJEVIC 2002 1.10 6.050 3.00 9.800 3.2010.500 7.30 26.350
Sira KELLER 2003 3.0011.550 1.10 6.150 2.10 7.450 6.20 25.150
Sara DURRER 2003 3.4011.800 2.60 9.500 6.00 21.300

25.09.2016 | 12:30 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Page 1 de la 2 ↑: Aufsteiger | ↓: Absteiger



Championnats suisses de gymnastique artistique par équipes
Centre sportif du Bois-des-Frères, Châtelaine GE

24-25 septembre 2016

LIGUE NATIONALE C
Rang Nom Ann. Total

7 Vaud 534.950 716.250 430.050 530.400 111.650
Géraldine PANCHAUD 1998 4.2012.950 1.30 8.250 2.70 9.850 3.8011.100 12.00 42.150
Léna BROSSARD 2003 2.4011.200 1.20 1.200 2.60 9.500 2.00 9.550 8.20 31.450
Corinne DRAPER 2003 2.4010.800 2.30 9.000 2.00 8.900 6.70 28.700
Célia DUPERTUIS 2004 0.70 3.350 2.6010.700 1.90 9.750 5.20 23.800
Leny RAMOS DA VIEGA 2003 2.4010.500 1.30 4.650 3.70 15.150
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